Moção :: Congratulação: 67/2024

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

 Autoria: Amauri Olartechea.

O Vereador que esta subscreve vem na forma regimental, após aprovação em plenário, que seja
encaminhada Moção de Congratulação, ao proprietário da empresa Imperial Marmoraria, Haglas Douglas
Neves Benites.

A Marmoraria situada na rua Arthur da Costa e Silva, nº 30, bairro Jardim dos Estados, foi inaugurada no
dia 15 de maio de 2024. O estabelecimento possui uma ótima estrutura, com uma  vasta seleção de
mármores e granitos de alta qualidade, seja para pias de cozinha, lavatórios e banheiros, balcões, áreas
gourmet, soleiras, pingadeiras, nichos, túmulos e jazigos. A equipe especializada Imperial Marmoraria
está sempre pronta para ajudar a escolher os melhores materiais para seu projeto, garantindo um resultado
impecável.

Esta moção expressa, portanto, o reconhecimento e admiração desta Casa de Leis, ao proprietário e
funcionários da Imperial  Marmoraria, pelo empreendimento que está sendo desempenhado com
responsabilidade, conhecimento e competência.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 24 de Junho de 2024

Ver. Amauri Olartechea
1° Vice-presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1719240726